
DATA TITOLO CAUSALE ENTRATE USCITE CASSA

07/08/18 Galli Targhe Numeri per Striscione 16 Pubblicità 30,00€             -30,00 
07/08/18 Galli Targhe Striscione Nuovo   ( 3 mt. X 1 mt. ) 16 Pubblicità 70,00€             -100,00 
14/08/18 Iper Seriate N° 10 Bicilcette 21 Acq. Premi 950,00€           -1.050,00 
23/08/18 Groupama Assic. Polizza RCT per festa 19 Generali 250,00€           -1.300,00 
23/08/18 Bresciani L. Contributo Festa Fine Estate 2018 10 Sponsor 250,00€           -1.050,00 
23/08/18 Oriocenter Gift Card:  3x100 + 3x50 21 Acq. Premi 450,00€           -1.500,00 
24/08/18 Salvetti Franco Band Musicale 14 Animazioni 350,00€           -1.850,00 
24/08/18 Spese Varie Annalisa - Marino - Mirko 13 Alimentari 75,00€             -1.925,00 
25/08/18 Giacomo Servizio sorveglianza notturna 19 Generali 120,00€           -2.045,00 
31/08/18 Defendi Alfio Contributo Festa Fine Estate 2018 10 Sponsor 200,00€           -1.845,00 
01/08/18 Ivan Meccanico Contributo Festa Fine Estate 2018 10 Sponsor 150,00€           -1.695,00 
02/09/18 Pezzotta F.lli Contributo Festa Fine Estate 2018 10 Sponsor 150,00€           -1.545,00 
02/09/18 Ballarini Fabio Gonfiabili per Festa 14 Animazioni 350,00€           -1.895,00 
02/09/18 Vari Volontari Rimborsi Extra per Vivande e bar 13 Alimentari 162,80-€           -1.732,20 
03/09/18 MGR Estintori 19 Generali 100,00€           -1.832,20 
03/09/18 Vari Volontari Rimborso Extra per Vivande 13 Alimentari 80,00-€             -1.752,20 
04/09/18 Cavalleri  Autorip. Contributo Festa Fine Estate 2018 10 Sponsor 100,00€           -1.652,20 
04/09/18 EuroFrutta Frutta e Verdura 13 Alimentari 340,00€           -1.992,20 
04/09/18 Officina dei Sapori Pane 13 Alimentari 161,25€           -2.153,45 
04/09/18 Confalonieri Formaggi 13 Alimentari 115,00€           -2.268,45 
04/09/18 STEVA Noleggio Casse 19 Generali 300,00€           -2.568,45 
04/09/18 Annalisa Marino Spese Varie 19 Generali 46,10€             -2.614,55 
04/09/18 Marino Spese Varie 19 Generali 31,15€             -2.645,70 
04/09/18 Marino Spese Varie 19 Generali 31,70€             -2.677,40 
05/09/18 Mirko Spese Varie 19 Generali 132,45€           -2.809,85 
05/09/18 Cereal Seghezzi Carbonella 19 Generali 630,00€           -3.439,85 
05/09/18 Siae Rimb. Siae con accredito su c/c (bonifico) 20 Imposte 65,66€             -3.374,19 
05/09/18 Siae Saldo  (304,88-294,78+229,12) 20 Imposte 239,22€           -3.613,41 
05/09/18 Rist. Santuario Pagato torta x agricoltori 13 Alimentari 65,00€             -3.678,41 
05/09/18 Parr. Urgnano Affitto 17 Affitto 2.100,00€        -5.778,41 
05/09/18 Parr. Urgnasno Utenze enel + gas 18 Enel/Gas 530,00€           -6.308,41 
24/08/18 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristoraz. 3.210,00€        -3.098,41 
25/08/18 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristoraz. 1.975,00€        -1.123,41 
26/08/18 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristoraz. 7.274,00€        6.150,59
31/08/18 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristoraz. 1.415,00€        7.565,59
01/09/18 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristoraz. 4.175,00€        11.740,59
02/09/18 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristoraz. 6.026,00€        17.766,59
02/09/18 Comitato Bar - complessivo periodo 1 Ristoraz. 192,00€           17.958,59
24/08/18 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 360,00€           18.318,59
25/01/00 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 360,00€           18.678,59
26/08/18 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 720,00€           19.398,59
31/08/18 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 242,00€           19.640,59
01/09/18 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 600,00€           20.240,59
02/09/18 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 1.077,00€        21.317,59
24/08/18 Comitato Gioco Carte 3 Carte 321,00€           21.638,59
31/08/18 Comitato Gioco Carte 3 Carte 342,00€           21.980,59
25/08/18 Comitato Gioco Tombola 5 Tombola 305,00€           22.285,59
26/08/18 Comitato Gioco Tombola 5 Tombola 920,00€           23.205,59
01/09/18 Comitato Gioco Tombola 5 Tombola 545,00€           23.750,59
02/09/18 Comitato Gioco Tombola 5 Tombola 1.490,00€        25.240,59
02/09/18 Comitato Festa Battesimo 8 Battesimo 950,00€           26.190,59
26/08/18 Comitato Pranzo Agricoltori 2 Agricolt. 1.010,00€        27.200,59
26/08/18 Comitato Iscrizioni Beach Volley 6 Iscrizioni 310,00€           27.510,59
01/09/18 Comitato Iscrizioni Calcio Tennis 6 Iscrizioni 140,00€           27.650,59
10/09/18 Maffesanti Bevande 12 Bevande 3.000,00€        24.650,59
10/09/18 Maffesanti Rimborso spillatrice 19 Generali 300,00€           24.350,59
11/09/18 FRA-MAR Disinfestazione - Fattura bonificata 19 Generali 244,00€           24.106,59
13/09/19 Stempa Rapida Pubblicità - Volantini / Manifesti 16 Pubblicità 716,00€           23.390,59
10/09/18 DAL PI Gelati, torte, patatine, calamari 13 Alimentari 2.500,00€        20.890,59
08/09/18 Aceti Claudio Rimborso per acquisto Bici 21 Acq. Premi 100,00-€           20.990,59
11/09/18 Nulli Srl Contributo Festa Fine Estate 2018 (bonifico) 10 Sponsor 200,00€           21.190,59
11/09/18 Dossi Carne 11 Carne 5.150,00€        16.040,59
11/09/18 Dossi Alimentari 13 Alimentari 2.100,00€        13.940,59
11/09/18 Alma Vettovaglie: piatti, posate, carte, ecc. 15 Vettovaglie 1.150,00€        12.790,59

TOTALE    35.074,66€      22.284,07€      

12.790,59€      
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